



9⁹⁰

SUPER CENA

ORION
MILENA, KOKO
32-35 g | 1 kg = od 282,86



14⁹⁰

MAGNESIA
1,5 l | přírodní minerální voda –
vybrané druhy
1 l = 9,93



149⁹⁰

VODŇANSKÉ GRILOVANÉ KURE
KOŘENĚNÉ
1 ks | 1 ks = 149,90
Cena platí pro max. 2 ks na nákup/den.



129⁹⁰

24 ROLÍ

LINTEO SATIN FAMILY PACK
24x 15 m | toaletní papír – 3vrstvý
1 m = 0,36

PULTOVÝ PRODEJ



109⁹⁰

VEPŘOVÁ KRKOVICE
1 kg | bez kostí



89⁹⁰

CARO ORIGINAL
200 g | rozpustný cereální nápoj
1 kg = 449,50



8⁹⁰

11⁹⁰

MADETA
JIHOČESKÉ MLÉKO
1 l | 1,5 % tuku – trvanlivé polotučné
1 l = od 8,90
Cena platí pro max. 12 ks na nákup/den.



SUPER CENA

28⁹⁰

PILSNER URQUELL
0,5 l | pivo světlý ležák
sklo – 25,90; plech – 28,90
1 l = od 51,80
Záloha na lahev 3 Kč.



25⁹⁰

SUPER ČTVRTEK
17. 9. 2026



SUPER CENA

15⁹⁰

KOZEL 0,0%
0,5 l | nealkoholické pivo ochucené –
vybrané druhy
1 l = 31,80

SUPER CENA

FRUKO SCHULZ

119⁹⁰

FRUKO SCHULZ TUZEMÁK, VODKA
0,5 l | vol. 37,5%
1 l = 239,80; Cena platí pro
max. 6 ks na nákup/den.



NÍZKÝ OBSAH SEMEN

16⁹⁰

MELOUN VODNÍ
1 kg | krájený – 18,90
1 kg = od 16,90



SUPER CENA



-28 %

42⁹⁰

LE & CO

SUPER CENA

LE & CO DUŠENÁ ŠUNKA VÝBĚROVÁ
200 g | 1 kg = 214,50



9⁹⁰

SUPER CENA

OKURKA SALÁTOVÁ
1 ks | Do vyprodání zásob.

PULTOVÝ PRODEJ



149⁹⁰

VEPŘOVÁ PANENSKÁ SVÍČKOVÁ
1 kg | Do vyprodání zásob.

SUPER VÍKEND

PÁTEK-PONDĚLÍ

PULTOVÝ PRODEJ



69⁹⁰

VEPŘOVÝ BOK
1 kg | s kostí
Do vyprodání zásob.

SUPER CENA

129⁹⁰

JUPÍ SIRUP
3 l | vybrané druhy
1 l = 43,30



**VEZMĚTE SI
S SEBOU MINI**

LOVEČÁK DO KAPSY

ZAUZENÝ NA BUKOVÝCH ŠTĚPKÁCH

-20 %

27⁹⁰ ~~34,90~~

SUPER CENA

MINI LOVEČÁK KLASIK
100 g | 1 kg = 279,00

KRAHULÍK
MINI LOVEČÁK
KLASIK
PŘIROZENÝ ZDROJ PROTEINU

PŘIROZENÝ ZDROJ PROTEINU

PULTOVÝ PRODEJ

189⁹⁰

HOVĚZÍ PŘEDNÍ
1 kg | s kosti

PULTOVÝ PRODEJ

59⁹⁰

VEPŘOVÁ KOLENA ZADNÍ
1 kg

SUPER CENA

cena od 169⁰⁰

VODŇANSKÁ KACHNÍ
1 kg | prsa s kosti
a kůže – 169,00
1 kg | stehna – 199,00
1 kg = od 169,00

VODŇANSKÁ KACHNÍ

22⁹⁰ ~~25,90~~

PRÁCHEŇSKÁ KYTA
cena za 100 g
1 kg = 229,00

MÚŮŮ
MILNÍ ZEMĚ SK

95 %

MASA

22⁹⁰ ~~32,90~~

ŠUNKA ZVONÁŘKA
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
1 kg = od 229,00
V prodeji také balená 100 g – 25,90.

LE&CO

94 %

BOKU

19⁹⁰ ~~25,90~~

ANGLICKÁ SLANINA
cena za 100 g
1 kg = 199,00

LE&CO

BEZ LEPKU

90 %

MASA

18⁹⁰ ~~24,90~~

KUŘECÍ ČESKÁ ŠUNKA ORIGINAL
Z PRSNÍCH ŘÍZKŮ NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
1 kg = 189,00

VODŇANSKÉ KLUB

11⁹⁰ ~~13,90~~

SALÁM S KAPIÍ
cena za 100 g
1 kg = 119,00

KRÁSNO

BEZ LEPKU

13⁹⁰ ~~17,90~~

GOHAJSKÝ SALÁM
cena za 100 g
1 kg = 139,00

LE&CO

BEZ LEPKU

19⁹⁰ ~~27,90~~

KAPIOVÁ STŘECHA
cena za 100 g
1 kg = 199,00

KOSTELECKÉ UZENINY

BEZ LEPKU

28⁹⁰ ~~34,90~~

BOCHÁNEK MADRID
cena za 100 g
1 kg = 289,00

KRAHULÍK

BEZ LEPKU

Na 100 g výrobku bylo použito 115 g masa.

24⁹⁰ ~~28,90~~

PISECKÁ VYSOČINA
cena za 100 g
1 kg = 249,00

MÚŮŮ
MILNÍ ZEMĚ SK

BEZ LEPKU

Na 100 g výrobku bylo použito 120 g masa.

86 %

MASA

19⁹⁰ ~~25,90~~

PISECKÁ KLOBÁSA
cena za 100 g
1 kg = 199,00

MÚŮŮ
MILNÍ ZEMĚ SK

BEZ LEPKU

80 %

MASA

14⁹⁰ ~~18,90~~

FARMÁRSKÉ ŠPEKÁČKY
cena za 100 g
1 kg = 149,00

MÚŮŮ
MILNÍ ZEMĚ SK

BEZ LEPKU

14⁹⁰ ~~21,90~~

ŠPEKÁČKOVÝ PIKANTNÍ TOČENÝ SALÁM
cena za 100 g
1 kg = 149,00

KRAHULÍK

BEZ LEPKU

77 %

MASA

22⁹⁰ ~~24,90~~

MORAVSKÉ KLOBÁSKY
cena za 100 g
1 kg = 229,00

KOSTELECKÉ UZENINY

8⁹⁰ ~~11,90~~

KUŘECÍ PÁRKY STRIPTÝZKY
cena za 100 g
1 kg = 89,00

VODŇANSKÉ KLUB

BEZ LEPKU

98 %

MASA

23⁹⁰ ~~27,90~~

ŠTÝRSKÉ PÁŘEČKY
cena za 100 g
1 kg = 239,00

Steinex

BEZ LEPKU

19⁹⁰ ~~25,90~~

PÁRKY SE SYREM
cena za 100 g
1 kg = 199,00

VAHALA

BEZ LEPKU

22⁹⁰ ~~32,90~~

ANGLICKÁ SLANINA
100 g | lisovaná
1 kg = 229,00

MÚŮŮ
MILNÍ ZEMĚ SK

BEZ LEPKU



149⁰⁰ ~~229,00~~

VEPŘOVÁ PEČENĚ

1 kg | bez kosti
1 kg = 149,00
Vakuově baleno.



109⁰⁰ ~~119,00~~

VEPŘOVÁ KÝTA

450 g | plátky
1 kg = 242,22



99⁹⁰ ~~119,00~~

VEPŘOVÉ KOSTKY

600 g | 1 kg = 166,50



89⁹⁰ ~~109,00~~

**VEPŘOVÉ A HOVĚZÍ MASO
MĚLNĚNÉ**

600 g | 1 kg = 149,83



57⁹⁰ ~~64,90~~

HOLANDSKÉ ŘÍZKY

2x 150 g | 1 kg = 193,00



12⁹⁰

MŘÍŽKA TVAROH A BORŮVKY

70 g | pečivo dopečené
1 kg = 184,29



22⁹⁰

MALINOVÝ ŘEZ S PISTÁCIEMI

90 g | pečivo rozmrazené
1 kg = 254,44



10⁹⁰

MIDI BŮREK

58 g | pečivo dopečené - vybrané druhy
1 kg = 187,93



10⁹⁰

KORN BAGETA STŘEDNÍ

115 g | pečivo dopečené
1 kg = 94,78



42⁹⁰

CHLĚB S DŇNÍ

405 g | pečivo dopečené
1 kg = 105,93



44⁹⁰

CHLĚB HIMALÁJSKÝ

500 g | krájený - balený
1 kg = 89,80



**cena od
29⁹⁰**

BALCONI ROLÁDA

250 g | ovocná - 29,90
300 g | cappuccino - 39,90
1 kg = od 119,60



39⁹⁰

BONAVITA ACTIVE KNÄCKEBROT

EXTRA DLOUHÝ
130 g | vybrané druhy
1 kg = 306,92



7⁹⁰

POLÁRKA SOMBRÉRO

CITRON, JAHODA, POMERANČ
45 ml | 1l = 175,56



22⁹⁰

FRUITISIMO SORBET

70 ml | vybrané druhy
1l = 327,14



29⁹⁰

KIT KAT KORNOUT VANILKA

110 ml | 1l = 271,82



149⁹⁰

NUTELLA

470 ml | 1l = 318,94



49⁹⁰

NOWACO LANGOŠE

200 g | 1 kg = 249,50



199⁰⁰

**NOWACO PREMIUM
VEPŘOVÉ STRIPSY**

1 kg | 1 kg = 199,00



94⁹⁰

**NOWACO PREMIUM
FILETY Z MOŘSKÉ ŠTIKY**

350 g | 1 kg = 271,14



84⁹⁰

**FROSTA NOČKY
S KUŘECÍM MASEM**

450 g | 1 kg = 188,67



64⁹⁰

KUŘECÍ STEHENNÍ ŘÍZKY

500 g | bez kosti
1 kg = 129,80



34⁹⁰

**VODŇANSKÁ
DRŮBEŽÍ SEKANÁ**

500 g | 1 kg = 69,80



32⁹⁰

ŽELETAVA SMETANITO

150 g | vybrané druhy
1 kg = 219,33



-36%

15⁹⁰

MADETA GOUDA BÍLÁ

48 % tuku
1 kg = 159,00



139⁹⁰

SEDLČANSKÝ HERMELÍN NA GRIL

4x 100 g | vybrané druhy
1 kg = 349,75

SUPER CENA



19⁹⁰

ČESNEKOVÁ POMAZÁNKA
1 kg = 199,00



18⁹⁰

SALÁT ALA KRAB/MOŘSKÝ SALÁT
A' LA KRAB/SALÁT SE SURIMI
1 kg = 189,00



17⁹⁰

UTOPENCI V ASPIKU
1 kg = 179,00



21⁹⁰

NOWACO MATJESY S CIBULÍ
1 kg = 219,00



39⁹⁰

KRAJÁNEK TRIO POMAZÁNEK
180 g | vybrané druhy
1 kg = 221,67



24⁹⁰

MADETA ROMADUR
100 g | 40 % tuku
1 kg = 249,00



39⁹⁰

MADETA JIHOČESKÉ LIPNO
200 g | vybrané druhy
1 kg = 199,50



80% MASA

18⁹⁰

VENKOVSKÁ TLACENKA
1 kg = 189,00



29⁹⁰

PRÉSIDENT CAMEBERT
90 g | vybrané druhy
1 kg = 332,22



29⁹⁰

MOZZARELLA, TILSITER
100 g | plátky
1 kg = 299,00



25⁹⁰

ZOTTARELLA, PROTEIN MOZZARELLA
125 g | 1 kg = 207,20



9⁹⁰

BONECO MAJOLKA, TATARSKÁ OMÁČKA
100 ml | 1 l = 99,00



19⁹⁰

CHEDDAR SÝR
1 kg = 199,00



28⁹⁰

LOVECKÝ SÝR S ČESNEKEM
45 % tuku
1 kg = 289,00



21⁹⁰

MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR UZENÝ
44 % tuku
1 kg = 219,00



24⁹⁰

MONTANA SÝR JEMNÝ EMENTÁL
45 % tuku
1 kg = 249,00



-35%
8,90 ~~13,90~~

BOHUŠOVICKÁ MLÉKÁRNA JOGURT

150 g | vybrané druhy
1 kg = 59,33



-43%
12,90 ~~22,90~~

OLMA CAVALIER

140 g | vybrané druhy
1 kg = 92,14



-36%
13,90 ~~21,90~~

MILKO ŘECKÝ JOGURT

140 g | vybrané druhy
1 kg = 99,29



11,90 ~~16,90~~

**MADETA JIHOČESKÝ NATURE
BÍLÝ JOGURT**

150 g | 1 kg = 79,33



13,90 ~~17,90~~

KRAJANKA SMETANOVÝ JOGURT

150 g | vybrané druhy
1 kg = 92,67



11,90 ~~16,90~~

ZOTT JOGOBELLA

150 g | vybrané druhy
1 kg = 79,33



12,90 ~~20,90~~

KUNÍN POHÁR

150 g | vybrané druhy
1 kg = 86,00



15,90 ~~23,90~~

OLMA MÍŠA TVAROHOVÝ MLS

130 g | vybrané druhy
1 kg = 122,31



22,90 ~~29,90~~

PRIBINÁČEK ČOKOPĚNA

110 g | 1 kg = 208,18



10,90 ~~15,90~~

BOBÍK SNACK

28–30 g | vybrané druhy
1 kg = od 363,33



16,90 ~~22,90~~

FANTASIA

100–120 g | vybrané druhy
1 kg = od 140,83



21,90 ~~29,90~~

**HOLLANDIA BIO
BIFI DRINK**

230 g | vybrané druhy
1 kg = 95,22



17,90 ~~21,90~~

**ZOTT PRIMO
ZAKYŠANÁ SMETANA**

180 g | 1 kg = 99,44



29,90 ~~46,90~~

**KRAJANKA ČERSTVÁ SMETANA
KE ŠLEHÁNÍ**

250 ml | 33 % tuku
1 l = 119,60



23,90 ~~32,90~~

**BOHEMILK
ČERSTVÉ MLÉKO**

1 l | 1,5 % tuku – polotučné
1 l = 23,90



21,90 ~~29,90~~

OLMA OLOMOUCKÝ TVAROH

250 g | polotučný
1 kg = 87,60



26,90 ~~36,90~~

**OLMA
TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ**

150 g | vybrané druhy
1 kg = 179,33



34,90 ~~46,90~~

HOCHLAND ALMETTE

150 g | vybrané druhy
1 kg = 232,67



19,90 ~~24,90~~

LUČINA

62,5 g | 1 kg = 318,40

Čerstvé přímo na Váš stůl...

**NÍZKÝ
OBSAH
SEMEN**

16₉₀

MELOUN VODNÍ
1 kg | krájený - 18,90
1 kg = od 16,90

**SUPER
CENA**

34₉₀

HRUŠKY
1 kg

**SUPER
CENA**

49₉₀

CITRONY
500 g | bez chemického ošetření
po sklizni; 1 kg = 99,80

29₉₀

**HROZNY BÍLÉ
BEZSEMENNÉ**
500 g | 1 kg = 59,80

**SUPER
CENA**

Ilustrační foto

64₉₀

JAHODY ZAHRADNÍ
500 g | 1 kg = 129,80
Do vyprodání zásob.

36₉₀

PAPRIKA KAPIE
500 g | 1 kg = 73,80

14₉₀

OKURKA SALÁTOVÁ
1 ks

**SUPER
CENA**

12₉₀

CIBULE ŽLUTÁ
1 kg

24₉₀

**DÝŇ
MÁSLOVÁ**
1 kg

34₉₀

**BATÁTY
SLADKÉ BRAMBORY**
1 kg

**SUPER
CENA**

34₉₀

KVĚTÁK
1 ks

SUPER

**PÁTEK-PONDĚLÍ
18. 9.-21. 9. 2026**

WIKEND

24₉₀

**BRAMBORY
KONZUMNÍ POZDNÍ**
2 kg | vybrané druhy
1 kg = 12,45



**Zdraví,
které chutná**



BEZ
LAKTÓZY

*Ide to
i bez laktózy*

cena od
2490

ALPRO NÁPOJ
200 ml | Kids – 24,90
1 l | vybrané druhy – 54,90
1 l = od 54,90

**SUPER
CENA**



1490

SKYR
130 g | vybrané druhy
1 kg = 114,62



2690

MADETA JIHOČESKÉ
POMAZÁNKOVÉ TRADIČNÍ
150 g | 1 kg = 179,33



2390

MADETA JIHOČESKÝ TVAROH
POLOTUČNÝ
250 g | 1 kg = 95,60



1 kg

6490

HOLLANDIA BÍLÝ JOGURT
1000 g | 1 kg = 64,90



1990

KUNÍN LEHKÉ RÁNO
0,5 l | čerstvé mléko
1 l = 39,80



3990

GALBANI MOZZARELLA
100 g | 1 kg = 399,00



cena od
3490

DELACTO
100 g | Gouda plátky – 34,90
125 g | Máslo 82% – 41,90
1 kg = od 335,20



**SUPER
CENA**



3490

LUNTER POMAZÁNKA
140–150 g | vybrané druhy
1 kg = od 232,67



3490

VARMUŽA HUMMUS
200 g | vybrané druhy
1 kg = 174,50



cena od
2590

MEGLE
200 ml | 10% smetana na vaření – 25,90
250 g | Spray cream – 59,90
1 l = 129,50; 1 kg = 239,60



4990

OATLY!
OVESNÝ NÁPOJ
1 l | vybrané druhy
1 l = 49,90



7990

ZAJÍC
SÓJOVÝ NÁPOJ NATURAL
400 g | 1 kg = 199,75





16⁹⁰

**GOLDFISH
BIGSTERS**

80 g | vybrané druhy
1 kg = 211,25



10⁹⁰

KINDER TRONKY
18 g | 1 kg = 605,55



19⁹⁰

KINDER CRISPY
34 g | 1 kg = 585,29



22⁹⁰

BRICK TRUBÍČKY
150 g | vybrané druhy
1 kg = 152,67



16⁹⁰

SEDITA LINA
50 g | vybrané druhy
1 kg = 338,00



7⁹⁰

MANNER SNACKMINIS
25 g | vybrané druhy
1 kg = 316,00



29⁹⁰

SEDITA MINI CLUB
160 g | vybrané druhy
1 kg = 186,88



9⁹⁰

OPAVIA BEBE DOBRÉ RÁNO
50 g | vybrané druhy
1 kg = 198,00



74⁹⁰

NUTELLA BISCUITS
193 g | 1 kg = 388,08



44⁹⁰

GEISHA
100 g | 1 kg = 449,00



59⁹⁰

LINDT PREMIUM
100 g | vybrané druhy
1 kg = 599,00



44⁹⁰

CASALI ORIGINAL RUM-KOKOS
100 g | 1 kg = 449,00



19⁹⁰

**EUKALYPTUS
MENTOLOVÉ BONBÓNY**
150 g | vybrané druhy
1 kg = 132,67



34⁹⁰

TIC TAC TWO
38,5 g | vybrané druhy
1 kg = 906,49



24⁹⁰

CHEETOS KŘUPKY
80-85 g | vybrané druhy
1 kg = od 292,94



17⁹⁰

BOHEMIA TYČINKY
80 g | vybrané druhy
1 kg = 223,75



49⁹⁰

BOHEMIA CHIPS SOLENÉ
125 g | 5x 25 g
1 kg = 399,20



16⁹⁰

VEST PRECLE
90 g | 1 kg = 187,78



cena od
19⁹⁰

CYRILOVY BRAMBŮRKY
100 g | solené – 19,90
100 g | hořčicové – 21,90
1 kg = od 199,00



1 kg

S KARTOU
379⁹⁰

449⁹⁰

TCHIBO

ESPRESSO STYLE

1000 g | káva zrnková – vybrané druhy

1 kg = od 379,90



Nový Den

74⁹⁰

NOVÝ DEN ESPRESSO

250 g | káva mletá

1 kg = 299,60



12⁹⁰

BONAVITA LOVES

40 g | vybrané druhy

1 kg = 322,50



279⁹⁰

L'OR

500 g | káva zrnková – vybrané druhy

1 kg = 559,80

34⁹⁰



129⁹⁰

L'OR

100 g | káva instantní – vybrané druhy

1 kg = 1299,00



29⁹⁰



COFFIZZ

500 ml | kofeinová voda – vybrané druhy

1 l = 59,80



BIKAVA

150 g | rozpustný nápoj s cereáliami

1 kg = 232,67



36⁹⁰

ČAJ BYLINÁŘE

64 g | bylinný čaj – vybrané druhy

1 kg = 576,56

34⁹⁰

TEEKANNE

40–45 g | čaj ovocný – vybrané druhy

1 kg = od 775,56

19⁹⁰

JEMČA ZELENÝ ČAJ

30 g | vybrané druhy

1 kg = 663,33



100 SÁČKŮ

129⁰⁰

AHMAD

ENGLISH BREAKFAST

200 g | čaj černý

1 kg = 645,00



49⁹⁰

BONAVITA CEREALS

BLACK & WHITE PILLOWS

250 g | vybrané druhy

1 kg = 199,60



11⁹⁰

BONAVITA DOBRÁ KAŠE

55 g | vybrané druhy

1 kg = 216,36



39⁹⁰

EMCO SUPER SRDÍČKA

140 g | vybrané druhy

1 kg = 285,00



8⁹⁰

FIT GO MÜSLI

23 g | vybrané druhy

1 kg = 386,96



17⁹⁰

BERSI SNACK

S PŘÍCHUTÍ UHERÁKU

60 g | 1 kg = 298,33



19⁹⁰

EMCO SUPER OVOČNÝ HADÍK

20 g | vybrané druhy

1 kg = 995,00



14⁹⁰

KARUZO CROISSANT BUN

82 g | vybrané druhy

1 kg = 181,71



6⁹⁰

TOFINEK

40 g | 1 kg = 172,50





69⁹⁰

23,30/ks

ISABEL TUŇÁK

3x 80 g/3x 52 g | vybrané druhy
1 kg = 448,08



13⁹⁰

HAMÉ MÁJKA, MATĚJ

75 g | 1 kg = 185,33



19⁹⁰

KNORR BUJON

60 g | vybrané druhy
1 kg = 331,67



9⁹⁰

MAGGI CHUTNÁ PAUZA

INSTANTNÍ NUDELE
59,2 g | vybrané druhy
1 kg = 167,23



35⁹⁰

MAGGI PAN-MEAL

161-163,5 g | vybrané druhy
1 kg = od 219,57



24⁹⁰

VITANA POLÉVKA

56-72 g | vybrané druhy
1 kg = od 345,83



24⁹⁰

LAND-LEBEN

75-100 g | vybrané druhy
1 kg = od 249,00



cena od
29⁹⁰

FLYING GOOSE RÝŽOVÉ NUDELE

200 g | vlasové – 29,90
375 g | široké – 44,90
1 kg = od 119,73



cena od
37⁹⁰

PROBIO

CHLEBOVÁ MOUKA

1 kg | žitná – 37,90
1 kg | pšeničná – 42,90
1 kg = od 37,90



cena od
89⁹⁰

PROBIO ŠPALDOVÉ KAFE

100 g | s cikorkou – 89,90
200 g | 129,90
1 kg = od 649,50



29⁹⁰

HAMÉ ZELENINOVÁ SMĚS

340/170 g | Kunovjanka
330/175 g | Moravanka
1 kg = od 170,86



cena od
34⁹⁰

ZNOJMIA OKURKY

340/170 g | cocktail 3-6 cm – 34,90
520/260 g | 5-7 cm – 36,90
1 kg = od 141,92



cena od
24⁹⁰

ESSA OVOCE

410/160 g | jahody celé – 24,90
312/175 g | mandarinky loupáné – 25,90
1 kg = od 148,00



21⁹⁰

GIANA FAZOLE

425 ml/240 g | vybrané druhy
1 kg = 91,25



cena od
14⁹⁰

KOTÁNYI KOŘENÍ

28 g | Knín celý – 14,90
25 g | Paprika sladká mletá – 14,90
16 g | Pepř čtyř barev celý – 15,90
1 kg = od 532,14



44⁹⁰

KOTÁNYI MLÝNEK

35-88 g | vybrané druhy
1 kg = od 510,23



cena od
59⁹⁰

PEARL RIVER BRIDGE

SÓJOVÁ OMÁČKA
500 ml | světlá – 59,90
500 ml | tmavá – 64,90
1 l = od 119,80



79⁹⁰

EXOTIC FOOD

SLADKÁ CHILLI OMÁČKA
725 ml | 1 l = 110,21



39₉₀

GIANA ŠPROTY UZENÉ
160/112 g | v rostlinném oleji
1 kg = 356,25

**cena od 44₉₀**

COREN IBÉRICO PAŠTIKA
200 g | vepřová – 44,90
2x 78 g | jatrová s lanýžovou příchutí – 69,90
1 kg = od 224,50

**SUPER CENA****54₉₀**

SPAK GOURMET KEČUP JEMNÝ
900 g | 1 kg = 61,00

**cena od 34₉₀**

COUNTRY LIFE BIO
500 g | Bulgur – 34,90
500 g | Kuskus – 39,90
1 kg = od 69,80

**49₉₀**

COUNTRY LIFE BIO QUINOA
250 g | 1 kg = 199,60

**SUPER CENA****cena od 44₉₀**

VITANA RÝŽE VARNÉ SÁČKY
800 g | loupaná – 44,90
800 g | loupaná Parboiled – 49,90
1 kg = od 56,13

**24₉₀**

ESSA ČOČKA
500 g | vybrané druhy
1 kg = 49,80

**SUPER CENA****22₉₀**

ESSA KŘEN STROUHANÝ
180 g | 1 kg = 127,22

**SUPER CENA****74₉₀**

ST. DALFOUR OVOCNÁ POMAZÁNKA
284 g | vybrané druhy
1 kg = 263,73

**39₉₀**

SPAK DRESSING
250 ml | vybrané druhy
1 l = 159,60

**SUPER CENA****29₉₀**

ALBA GURMÁN HOŘČICE
350 g | vybrané druhy
1 kg = 85,43

**AXI****94₉₀**

AXI KOMPLETNÍ KRMIVO
1,5 kg | granule pro psy
1 kg = 63,27

**SUPER CENA****44₉₀**

PURINA FRISKIES
4x 85 g | kapsičky pro psy –
vybrané druhy
1 kg = 132,06

**SUPER CENA****39₉₀**

PROPEŠKO KOUSKY
1240 g | konzerva pro psy –
vybrané druhy
1 kg = 32,18

**29₉₀**

FROLIC FUNNY TWISTOS
105 g | pochoutka pro psy
1 kg = 284,76

**109₉₀**

WHISKAS
800 g | granule pro kočky –
vybrané druhy
1 kg = 137,38

**AXI****84₉₀**

AXI KOMPLETNÍ KRMIVO
1,5 kg | granule pro kočky
1 kg = 56,60

**49₉₀**

FELIX
4x 85 g | kapsičky pro kočky –
vybrané druhy
1 kg = 146,76

**SUPER CENA****29₉₀**

PROPEŠKO KOUSKY
415 g | konzerva pro kočky –
vybrané druhy
1 kg = 72,05





S KARTOU
29⁹⁰

32⁹⁰

2,25 l

PEPSI

2,25 l | syčená limonáda –
vybrané druhy
1 l = od 13,29



12⁹⁰

AQUILA

1,5 l | vybrané druhy
1 l = 8,60



13⁹⁰

KORUNNÍ

1,5 l | minerální voda s příchutí –
vybrané druhy
1 l = 9,27



17⁹⁰

HANÁCKÁ KYSELKA

0,7 l | minerální voda s příchutí –
vybrané druhy
1 l = 25,57



cena od
29⁹⁰

RELAX 100% ŠTÁVA

1 l | jablečná – 29,90
1 l | pomerančová – 49,90
1 l = od 29,90

16⁹⁰

KUBÍK PLAY

0,4 l | vybrané druhy
1 l = 42,25



34⁹⁰

HELLO HUSTÝ SIRUP

0,7 l | vybrané druhy
1 l = 49,86



32⁹⁰

RED BULL

250 ml | energetický nápoj –
vybrané druhy
1 l = 131,60



35⁹⁰

MILKA CHOCOLATE MILK

250 ml | mléčný nápoj – vybrané druhy
1 l = 143,60



59⁹⁰

ÁRIE

1 l | víno – vybrané druhy
1 l = 59,90



69⁹⁰

DREAMS OF FLOWERS

0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 93,20



84⁹⁰

WORLD'S WINES PUGLIA

0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 113,20



84⁹⁰

ALPACA

0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 113,20



119⁹⁰

HERBARIUM MORAVICUM

0,75 l | víno přívlastkové –
vybrané druhy
1 l = 159,87

Předchozí ceny zboží uvedené v letáku mohou být u některých supermarketů odlišné. V letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka platí do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových chyb. Pro zaslání podnětů a připomínek, prosím, využijte formulář na webových stránkách supermarketů Terno – www.terno.cz

Tiskneme na papír
šetrný vůči přírodě.





cena od
119⁹⁰

BOŽKOV
0,5 l | Vaječný likér – vol. 15% – 119,90
0,5 l | Griotte – vol. 18% – 119,90
0,5 l | Peppermint – vol. 19% – 129,90
1 l = od 239,80



219⁹⁰

KENSINGTON GIN YUZU
0,5 l | vol. 37,5%
1 l = 439,80



9⁹⁰

BRANÍK SVĚTLÝ
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 19,80
Záloha na lahev 3 Kč.



14⁹⁰

KRUŠOVICE 10
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 29,80



16⁹⁰

BUDVAR VÝČEPNÍ
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 33,80



18⁹⁰

**OSTRAVAR MUSTANG 11,
ČERNÁ BARBORA 13**
0,5 l | 1 l = 37,80



18⁹⁰

GAMBRINUS PATRON 12
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 37,80



21⁹⁰

HEINEKEN
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 43,80



14⁹⁰

**KRUŠOVICE KRÁLOVSKÝ
HOŘKÉ NEALKO**
0,5 l | nealkoholické pivo světlé
1 l = 29,80



17⁹⁰

**VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL NEALKO**
0,5 l | nealkoholické
pivo světlé; 1 l = 35,80



9⁹⁰

PARDÁL
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 19,80
Záloha na lahev 3 Kč.



14⁹⁰

**KRUŠOVICE
KRÁLOVSKÝ LEŽÁK 12**
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 29,80
Záloha na lahev 3 Kč.



15⁹⁰

KRUŠOVICE BOHÉM
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 31,80
Záloha na lahev 3 Kč



149⁹⁰

VINIUM
3 l | víno – vybrané druhy
1 l = 49,97

3 l



21⁹⁰

STRONGBOW
440 ml | cider – vybrané druhy
1 l = 49,77

139⁹⁰

**NICOLAUS
EXTRA JEMNÁ VODKA**
0,5 l | vol. 37,5–38%
1 l = 279,80



39⁹⁰

**KRUŠOVICE
KRÁLOVSKÝ LEŽÁK 12**
1,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 26,60



269⁹⁰

BUDWEISER BUDVAR ORIGINAL
5 l | pivo světlý ležák – soudek
1 l = 53,98



Přihlaste se na **WhatsApp** kanál
TERNO a mějte leták vždy po ruce!



Lenor

159⁹⁰

**SUPER
CENA**

LENOR

126 dávek | aviváž – vybrané druhy
1 dávka = 1,27



59⁹⁰

FA
400 ml | sprchový gel – vybrané druhy
1 l = 149,75



64⁹⁰

AXE
250 ml | sprchový gel – vybrané druhy
1 l = 259,60



36⁹⁰

DERMACOL AROMA MOMENT
250 ml | sprchový gel – vybrané druhy
1 l = 147,60



**cena od
44⁹⁰**

HERBAVERA KOFEIN
550 ml | šampon – 44,90
550 ml | kondicionér – 52,90
1 l = od 81,64



99⁹⁰

NIVEA LAK NA VLASY
250 ml | vybrané druhy
1 l = 399,60



**cena od
79⁹⁰**

PALETTE
1 ks | intensive creme – 79,90
1 ks | šampon – 89,90
1 ks = od 79,90



79⁹⁰

OLD SPICE WHITE WATER
50–150 ml | deodorant – vybrané druhy
1 l = od 532,67



79⁹⁰

BOROTALCO DEODORANT
150 ml | vybrané druhy
1 l = 532,67



**cena od
49⁹⁰**

ODOL
2 ks | zubní kartáček – 49,90
500 ml | ústní voda – 69,90
1 ks = 24,95; 1 l = 139,80



44⁹⁰

**VASELINE
KOSMETICKÁ VAZELÍNA**
50 ml | 1 l = 898,00



69⁹⁰

ASTRID
50 ml | pleťový krém – vybrané druhy
1 l = 1398,00



79⁹⁰

CHILLY
200 ml | gel pro intimní hygienu –
vybrané druhy
1 l = 399,50



KUP SAVO A VYHRAJ



1x
DOVOLENÁ SNŮ
ZA 250 000 Kč



3x IPHONE
17 PRO



30x
DÁRKOVÝ POUKAZ
BONAMI



KUP alespoň
2 SAVO SPREJE
a jsi ve hře
2 produkty = jsi 1x ve slosování
3 produkty = jsi 2x ve slosování

Nahraj účtenku na
soutezsavo.cz
a **VYHRAJ**



Soutěž probíhá od 1. 9. do 31. 10. 2026 v České a Slovenské republice.
Výhry jsou společné pro účastníky z obou zemí.
Používejte biocidní přípravky bezpečně.
Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.



PERSIL
30–33 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 5,45



LANZA COLOR
90 dávek | prací prášek
1 dávka = 3,33



SANYTOL
DEZINFEKCE NA PRÁDLO
500 ml | 1 l = 139,80



SIDOLUX NA SILNÉ NEČISTOTY
500 ml | 1 l = 159,80



JAR XXL
65–84 dávek | kapsle na nádobí –
vybrané druhy
1 dávka = od 4,76



MR. PROPER
1 l | vybrané druhy
1 l = 69,90



SIDOLUX
1000 ml | Univerzální čistič – 39,90
750 ml | čistič oken – 44,90
1 l = od 39,90



CHANTECLAIR
625–750 ml | čistič – vybrané druhy
1 l = od 106,53



SAVO
700 ml | wc čistič – 44,90
500 ml | koupelna, kuchyň čistič – 59,90
1 l = od 64,14



SWIFFER
5 ks | prachovky – 119,00
1 ks | sada XXL – 149,90
1 ks = od 23,80



EKO SÁČEK NA ODPAD S PÁSKOU
10–15 ks/35–60 l | vybrané druhy
1 ks = od 2,19



LINTEO KUCHYŇSKÁ ROLE XXL
1x 60 m | 2vrstvá
1 m = 0,83

PROSTĚ PO SVÝM

BUDVAR LEŽÁK

0,5l 4,6% OBJ. KUCHO BARVA

ALE TA 33 JE FAKT DOBRÁ!

149⁹⁰

SCHAUMA ŠAMPON
1000 ml | vybrané druhy
1l = 149,90

89⁹⁰

SILAN PARFÉM DO PRANÍ
30 dávek | vybrané druhy
1 dávka = 3,00

199⁹⁰

REX
36–50 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 4,00

Henkel

HARMONY

GIGA 30 PACKO

Soft WHITE

VŠECHNY NAŠE TOALETNÍ PAPIŘY JSOU VYROBENY Z RECYKLOVANÉHO

149⁹⁰

HARMONY SOFT TOALETNÍ PAPIR
30x 15 m | 3vrstvý
1 m = 0,33

KUP PROUD A HRAJ AŽ

O 100 CEN

proud

LEŽÁK

18+ POUZE PRO STARŠÍ 18 LET
www.alkoholsrozumem.cz

NAŠE super ceny



299,90

PERSIL
prací prostředek,
vybrané druhy
40/54/60 dávek
1 dávka = 7,50/5,55/5,- Kč



19,90

RADEGAST
RYZE
HOŘKÁ 12/
TEMNĚ
HOŘKÁ 12
pivo ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč



26,90

VITANA MASOX
8 + 2 kostky
110 g | 1 kg = 244,55 Kč



29,90

HARMONY PAPIŘOVÉ KAPESNÍKY
Dino, 3vrstvé/2vrstvé
10 x 10/150 ks | 1 ks = 0,30/0,20 Kč



49,90

HARMONY TOALETNÍ PAPIR
Dino, 3vrstvý
8 x 16,8 m | 1 m = 0,37 Kč



AMÁLKA ŠUNKA
nejvyšší jakosti
1 kg = 199,- Kč | pultový prodej



NOWACO
KUŘECÍ
STRIPSY ZIZU
1 kg | 1 kg = 199,90 Kč



11,90
ACTIVIA
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 99,17 Kč



17,90
VESELÁ KRÁVA
SÝR A KRŮP/
KIRI KRŮP
vybrané druhy
35 g | 1 kg = 511,43 Kč



34,90
PERLA
vybrané druhy
450 g | 1 kg = 77,56 Kč



34,90
BOHEMIA
CHIPS/
STICKS
vybrané
druhy
130/120 g
1 kg = 268,46/290,83 Kč



69,90
NUGETA
vybrané druhy
340 g | 1 kg = 205,59 Kč



16,90
ORION MARGOT
vybrané druhy
80/70 g | 1 kg = 211,25/241,43 Kč



12,90
OPAVIA
FIDORKA
vybrané druhy
30 g | 1 kg = 430,- Kč



od 9,90
VITANA
KÖRÉNÍ JEDNODRUHOVÉ
+ 20 % navíc, vybrané druhy
34/28/22/6 g | 1 kg = 438,24/
532,14/904,55/1 650,- Kč



12,90
MATTONI
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč



13,90
ONDRÁŠOVKA
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 9,27 Kč



24,90
MAGNESIA
PLUS
vybrané
druhy
0,7 l | 1 l = 35,57 Kč



24,90
**COCA-COLA/
FANTA**
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 49,80 Kč



24,90
KOFOLA
vybrané
druhy
2 l | 1 l = 12,45 Kč



32,90
**PEPSI/
MIRINDA**
vybrané
druhy
2,25 l | 1 l = 14,62 Kč



15,90
**VELKO-
POPOVICKÝ**
KOZEL
vybrané
druhy
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč



16,90
**VELKO-
POPOVICKÝ**
KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč



12,90
GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč



17,90
FRISCO
vybrané
druhy
0,33 l | 1 l = 54,24 Kč
záloha na láhev 3 Kč



18,90
BIRELL 0,0%
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



49,90
RED BULL
energy
drink
473 ml | 1 l = 105,50 Kč



19,90
BUDVAR
ORIGINAL,
BUDVAR 33
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč
záloha na láhev 3 Kč



28,90
PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč



11,90
PURINA
FELIX FANTASTIC
KAPSIČKA PRO KOČKY
vybrané druhy
85 g | 1 kg = 140,- Kč



79,90
ELMEX
zubní pasta,
vybrané druhy
75 ml | 1 l = 1 065,33 Kč



69,90
DR. DEVIL
WC POINT
DUO BLOCK
vybrané druhy
65 ml | 1 l = 1 075,38 Kč



89,90
ALWAYS
DÁMSKÉ
VLOŽKY
vybrané
druhy
12/20/60 ks
1 ks = 7,49/4,50/1,50 Kč

Sladká Tečka



1490

**SLADKÁ TEČKA
ARAŠIDOVÁ POCHOUTKA**
90 g | 1 kg = 165,56



4490

**SLADKÁ TEČKA
PRALINKY**
140 g | vybrané druhy
1 kg = 320,71



690

**SLADKÁ TEČKA
BANÁN V ČOKOLÁDĚ**
30 g | 1 kg = 230,00



2190

**SLADKÁ TEČKA
VĚNEČKY**
150 g | vybrané druhy
1 kg = 146,00



1690

**SLADKÁ TEČKA
SUŠENKY POLOMÁČENÉ**
100 g | vybrané druhy
1 kg = 169,00



4490

**SLADKÁ TEČKA
CHLEBÍČEK**
400 g | vybrané druhy
1 kg = 112,25



990

SLADKÁ TEČKA MIX
60 g | komprimát s ovocnou příchutí
1 kg = 165,00



690

**SLADKÁ TEČKA
SÓJOVÁ TYČINKA**
50 g | s kakaovou náplní
1 kg = 138,00



990

**SLADKÁ TEČKA
PROTEINOVÝ SUK**
45 g | s vanilkovou příchutí
1 kg = 220,00



990

**SLADKÁ TEČKA
CIHLÍČKY**
45 g | komprimát s ovocnými příchutěmi
1 kg = 220,00



4990

**SLADKÁ TEČKA
PLETENEC MÁSLOVÝ**
400 g | s medem
1 kg = 124,75



**cena od
4690**

**SLADKÁ TEČKA
POMAZÁNKA**
340 g | arašidová – 46,90
340 g | lískooršková – 54,90
1 kg = od 137,94



**VLASTNÍ
ZNAČKY**

coop





NAŠE značky

V PRODEJNÁCH COOP



**DLE GUSTA
VÍDEŇSKÉ PÁRKY**

1 kg = 179,- Kč | pultový prodej

**100 g
17,90**



**DLE GUSTA
ANGLICKÁ SLANINA**

100 g | 1 kg = 299,- Kč

29,90



**DLE GUSTA FILÉ
Z ALJAŠSKÉ TRESKY**
porce

300 g | 1 kg = 199,67 Kč

59,90



**DLE GUSTA
TRESČÍ JÁTRA**
ve vlastním oleji

115 g | 1 kg = 433,91 Kč

49,90



**DLE GUSTA
SEKANÁ SVÍČKOVÁ**
s houskovým
knedlíkem

500 g | 1 kg = 169,80 Kč

84,90



**DLE GUSTA
BRAMBOROVÉ
KNEDLÍKY**
plněné uzeným
masem, se zelím

400 g | 1 kg = 212,25 Kč

84,90



**DLE GUSTA
BOLOŇSKÉ ŠPAGETY**
s omáčkou

400 g | 1 kg = 212,25 Kč

84,90



**DLE GUSTA
RAJČATA**
vybrané druhy

400 g | PP 240 g | 1 kg PP = 82,92 Kč

19,90



RANKO PAPÁNEK
vybrané druhy

70 g | 1 kg = 141,43 Kč

9,90



**RANKO
ČERSTVÁ
SMETANA 33%**
ke šlehání

200 g | 1 kg = 134,50 Kč

26,90



**RANKO
SMETANA 12%**
na vaření

200 g | 1 kg = 64,50 Kč

12,90



**VAROMA
OCET 8%**
kvasný lihový

1 l | 1 l = 9,90 Kč

9,90



**RANKO
PODHORSKÝ SÝR**
45 % t. v. s., plátky

100 g | 1 kg = 269,- Kč

26,90



**RANKO
BALKÁNSKÝ SÝR**

180 g | 1 kg = 182,78 Kč

32,90



**RANKO
SMETANA DO KÁVY**

10 x 10 g | 1 kg = 129,- Kč

12,90



**KAPITO
MAXIA**
minerální voda,
vybrané druhy

1,5 l | 1 l = 7,27 Kč

10,90



**AXI
STELIVO PRO KOČKY**
bentonitové

5 kg | 1 kg = 10,98 Kč

54,90

169,90

**MARSHALL
HRUŠKA/ŠVESTKA**
38%

0,5 l | 1 l = 339,80 Kč



59,90

ÁRIE VÍNO
vybrané
druhy

1 l | 1 l = 59,90 Kč



S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJI



**BOHEMIA CHIPS,
STICKS 120-130 g**
vybrané druhy
1 kg = od 230,00

-47% z běžné ceny

29⁹⁰



ONDŘÁŠOVKA 1,5 l
minerální voda s příchutí
vybrané druhy
1 l = 8,60

-35% z běžné ceny

12⁹⁰



Kupony na **super
ceny** hledej
ve své apce.



NUGETA 340 g
vybrané druhy
1 kg = 190,88

-35% z běžné ceny

64⁹⁰



RANKO SMETANA 200 g
ke šlehaní, 33 % tuku
1 kg = 124,50

-28% z běžné ceny

24⁹⁰



**DLE GUSTA HOTOVÁ JÍDLA
400-500 g**
vybrané druhy
1 kg = od 149,80

-21% z běžné ceny

74⁹⁰



OPAVIA FIDORKA 30 g
oplatka, vybrané druhy
1 kg = 363,33

-42% z běžné ceny

10⁹⁰



VITANA MASOX 110 g
8 + 2 ks
1 kg = 226,36

-50% z běžné ceny

24⁹⁰



**MADETA JIHOČESKÉ
MLÉKO 1 l**
trvanlivé, polotučné, 1,5 % tuku
1 l = 8,90

-66% z běžné ceny

8⁹⁰



cena platí pro max. 12 ks/nákup/den

NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou
nebo apkou

**SUPER
CENA**

-35 %

24⁹⁰

**VINOHRADSKÁ ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI**
100 g | 1 kg = 249,00

LE&CO

**SUPER
CENA**

-35 %

49⁹⁰

**HELLMANN'S MAJONÉZA,
TATARSKÁ OMÁČKA**
405 ml | 1 l = 123,21



54⁹⁰

FLORA
400 g | vybrané druhy
1 kg = 137,25

**SUPER
CENA**

-39 %

16⁹⁰

BOBIK MAXI
130 g | vybrané druhy
1 kg = 130,00



8⁹⁰

**SUPER
CENA**

DELISSA
30 g | vybrané druhy
1 kg = 296,67



-23 %

22⁹⁰

GERVAIS
80 g | vybrané druhy
1 kg = 286,25



**SUPER
CENA**

22⁹⁰

MAGNESIA PLUS
0,7 l | funkční ochucená minerální voda –
vybrané druhy
1 l = 32,71



49⁹⁰

FA DEODORANT
150 ml | vybrané druhy
1 l = 332,67



**SUPER
CENA**

Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.